### FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES



EXPTE-UNC:0037269/2013

CORDOBA, 16 DIC 2019

#### VISTO:

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS solicita autorización para otorgan equivalencias de las actuaciones de la alumna Biól. Melisa Gabriela GEISA y designar el Tribunal de Tesis; y

### CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS:

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales:

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolucion Nº 1099-T-2009:

# EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

## RESUELVE:

Art. 1°).- Otorgar a la alumna Biól. Melisa Gabriela GEISA las siguientes equivalencias:

- 1ª REUNIÓN CURSOS ESPECÍFICOS 6.5 CRÉDITOS (12/11/2015).
- 2ª REUNIÓN CURSOS ESPECÍFICOS 5.5 CRÉDITOS (30/08/2017).
- 3º REUNIÓN CURSOS ESPECÍFICOS 3 CRÉDITOS (22/07/2019).
- 3º REUNIÓN PUBLICACIONES CIENTÍFICAS 7 CRÉDITOS (22/07/2019).

1



Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139





EXPTE-UNC:0037269/2013

<u>Art. 2º</u>).- Autorizar a la Carrera del Doctorado en Ciencias Biológicas a que emita las Actas de equivalencias de las actuaciones de la alumna Biól. Melisa Gabriela GEISA.

Art. 3º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral de la Biól. Melisa Gabriela GEISA, titulada: "ANÁLISIS DE LOS USOS LOCALES Y LA CALIDAD DE MIELES DE ABEJAS NATIVAS SIN AGUIJÓN DEL NOROESTE DE CÓRDOBA, ARGENTINA".

# Miembros Titulares:

- \* Dra. Maria Cristina TELLERIA (Facultad de Ciencias Naturales y Museo, Universidad Nacional de La Plata).
- \* Dr. Leonardo GALETTO (IMBIV, CONICET, Universidad Nacional de Córdoba).
- \* Dra. María Celeste MEDRANO (Instituto de Ciencias Antropológicas, Universidad de Buenos Aires).

### Miembros Suplentes:

 Dr. Guillermo FUNES (IMBIV, CONICET, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 4º).- Dese al registro de Resoluciones, comuniquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo, y gírense las presentes actuaciones a Secretaria Académica Investigación y Posgrado Área <u>Ciencias</u> Naturales a fin/ de notificar a la

Prof. Ing. DANUEL LAGO SECRETARIO GENERAL Foodrad da Cinados Europa, Flora y Danuelas Universidad incidinal de Cardona

interesada.

2

Magter, ling, PMBLO S, BLCCA A A

DTCAMO

Fortulad de Ciepcius Fortula d'altre a Marco

Universidad Macional de Corener

RESOLUCION N°



Et 2586

